
HITY / ČERVENEC-SRPEN

ČISTIČ BRZD CARFIT POWER, 500ML
 NOVINKA 

Silnější, účinnější a praktičtější = prostě mnohem lepší. Takový je inovovaný 
sprej čistič brzd CARFIT POWER, další letošní novinka naší exklusivní značky 
technických sprejů, provozních kapalin a autokosmetiky.  
Ve srovnání s oblíbeným předchůdcem má nový čistící sprej daleko vyšší tlak, 
čehož bylo docíleno použitím vylepšené trysky, a především změnou hnacího 
plynu (původní propan-butan nahradil CO2). To při zachování osvědčených 
silných rozpouštěcích vlastností znamená mnohem efektivnější a účinnější 
odstraňování nečistot. Aplikaci spreje navíc usnadňuje nový 360° ventil, díky 
kterému lze stříkat s nádobkou v jakékoliv poloze, třeba i s dnem vzhůru.  
Stačí tedy namířit trysku na místo určené k vyčištění a pak už jen stříkat  
tak dlouho, než znečištění zmizí.
	• osvědčené silné rozpouštěcí schopnosti
	• velmi účinný odmašťovač
	• silný hnací plyn a výkonná tryska (dostřik cca 3,5 m)
	• nový ventil použitelný v různých polohách
	• 	antikorozivní a nevodivý
	• 	po odpaření nezanechává žádné zbytky
	• 	bez obsahu acetonu

Obj. číslo:
1004004227 - 500 ml - 39 Kč
1003389878 - 5 l - 365 Kč
1003248721 - 25 l - 1 700 Kč

od 39 Kč

Nabídka je platná od 1. 7. do 31. 8. 2023 - pouze pro registrované zákazníky společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o.  
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. www.sag.cz

https://shop.sag.cz
https://www.youtube.com/channel/UCzXzEhs2bq0gZ1weAeuX6UA
https://www.linkedin.com/company/swissautomotivegroupcz
https://www.instagram.com/swissautomotivegroupcz/
https://www.facebook.com/swissautomotivegroupcz
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RUČNÍ PĚNOVAČ
Pro rychlé a efektivní mytí.
Speciální pěnovací tryska v kombinaci s vhodným čisticím 
prostředkem vytváří kompaktní hustou pěnu, která na čištěném 
povrchu dobře drží. Tím se prodlouží doba působení přípravku  
a zajistí odstranění i silného znečištění. 

Obj. číslo:
1003305301 - 1,5 l - 390 Kč 
1003454044 - 8 l - 2 190 Kč

od 390 Kč
RUČNÍ TLAKOVÝ 
POSTŘIKOVAČ  
PRO KONCENTRÁTY 
CARFIT
Odolná mosazná tryska.
Výkonný postřikovač vhodný pro čištění 
motorů, ale i k mazání tekutými tuky nebo 
stříkání konzervačními prostředky. 

Obj. číslo:
1003417192 - 1,5 l

325 Kč

PÉČE O EXTERIÉR I INTERIÉR VOZU / PRO PŘÍMOU APLIKACI 
Řada vysoce účinných čističů na různé povrchy od renomovaného italského výrobce. Jedná se o speciální produkty, které využívají moderní 
technologie a jsou optimalizované vždy pro konkrétní použití - pro jejich maximální účinek je potřeba dodržet předepsané pracovní postupy uvedené 
na jednotlivých obalech. Všechny čističe jsou dodávané v praktickém balení s mechanickým rozprašovačem pro jednoduchou přímou aplikaci.

od 55 Kč

Obj. číslo: Popis: Balení: Cena:
1003427780 čistič skel 500 ml 61 Kč
1003429480 čistič tkanin 500 ml 61 Kč
1003318562 čistič kůže a koženky 500 ml 95 Kč
1003384306 čistič disků 500 ml 68 Kč
1003434295 ochraný leštič pneumatik 500 ml 73 Kč
1003310381 čistič motorů 500 ml 58 Kč
1003274434 odstraňovač hmyzu 500 ml 55 Kč
1003256917 ochraný leštič plastů 500 ml  103 Kč
1003281591 univerzální čistící přípravek 500 ml 66 Kč
1003407696 leštič - tekutý vosk 500 ml 66 Kč
1003369522 pohlcovač pachů 500 ml 104 Kč

PROFESIONÁLNÍ AUTOKOSMETIKA / KONCENTRÁTY
Plné koncentráty vybraných účinných čističů určené k dalšímu ředění pro použití v profesionálních provozech (např. s tlakovými aplikátory). 

od 92 Kč

Obj. číslo: Popis: Balení: Cena:
1003335767 aktivní pěna 1 l 95 Kč
1003383287 aktivní pěna 5 l 405 Kč
1003297342 čistič disků 1 l 125 Kč
1003290549 ochraný leštič pneumatik 1 l 115 Kč
1003296119 čistič motorů 1 l 92 Kč
1003410406 odstraňovač hmyzu 1 l 108 Kč
1003379512 univerzální čistící přípravek 1 l 122 Kč
1003328466 leštič - tekutý vosk 1 l 128 Kč
1003271640 čistič tkanin 1 l 120 Kč
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LETNÍ KAPALINA  
DO OSTŘIKOVAČŮ
Osvědčená mycí směs do ostřikovačů skel 
a světlometů. Odstraňuje všechny běžné 
nečistoty včetně zbytků hmyzu, nenarušuje 
lak automobilu, chrání ostřikovací systém 
před korozí a je vhodná  
i pro polykarbonátová skla. 

Obj. číslo:
1003156382

14 Kč 1 l

RAINOFF LETNÍ KAPALINA 
DO OSTŘIKOVAČŮ
Ostřikovací kapalina s efektem tekutých 
stěračů RainOff pro lepší stékavost vody, 
která je díky své mrazuvzdornosti do -5 °C 
vhodná i pro přechodové období  
(jaro či podzim). S příjemnou svěží vůní. 

Obj. číslo:
1003157493

48 Kč 2 l

AUTOŠAMPON S VOSKEM
Autošampon se včelím voskem pro snadné 
ruční mytí (bez rozprašovače) - koncentrát. 

Obj. číslo:
1003276796

50 Kč 750 ml

ČISTIČ ŠKRTÍCÍ KLAPKY
 NOVINKA 

Účinný sprej na čištění karburátoru nebo 
škrticí klapky bez nutnosti demontáže.  
Má silně rozpouštěcí vlastnosti, takže stačí 
jen demontovat vzduchový filtr, nastříkat 
prostředek na znečištěné části a nechat 
působit. 

Obj. číslo:
1003532665

72 Kč 400 ml

MAZACÍ KERAMICKÝ 
SPREJ
 NOVINKA 

Keramický tuk bez obsahu železa sloužící  
k ošetření částí, které jsou vystaveny 
velkému pracovnímu zatížení a velmi 
vysokým teplotám. Tuk s vysokou 
tepelnou stálostí chrání před 
elektrochemickou korozí  
a zabraňuje opotřebení či 
zadření. Je vhodný pro zejména 
pro ložiska brzdových systémů  
ABS a ASR a lambda senzory.  

Obj. číslo:
1003532662

95 Kč 400 ml

ODREZOVAČ S EFEKTEM 
ŠOKOVÉHO ZMRAZENÍ
 NOVINKA 

Efektivní prostředek pro uvolňování 
zrezivělých dílů, zejména šroubových 
spojení. Kromě skvělých mazacích 
vlastností k uvolnění přispívá i prudké 
snížení teploty na -30 °C. 
Jednoduchá aplikace 
několika opakovanými střiky  
na zarezlé šrouby. 

Obj. číslo:
1003532663

63 Kč 400 ml

COCKPIT SPRAY - VANILKA 
Čisticí a konzervační interiérový sprej  
s vůní vanilky. Chrání a zkrášluje palubní 
desku a ostatní plastové části vozu, kterým 
dodává jemný sametový lesk. 

Obj. číslo:
1003445105

60 Kč 600 ml

PTFE SPREJ
Univerzální mazivo na kovové a plastové 
mechanické části. Vynikající mechanická 
a tepelná stálost. Nízký koeficient tření. 
Výborná přilnavost. Zabraňuje opotřebení  
a zadření. Odolný vůči povětrnostním 
vlivům, slabým kyselinám a zásadám.  
Vodě odolný a pH neutrální. 

Obj. číslo:
1003382085

68 Kč 400 ml

ALU ZINKOVÝ SPREJ
Rychle schnoucí hliníko-zinkový sprej  
s dobrými plnivými vlastnostmi a vynikající 
přilnavostí k ošetření pozinkované  
a neošetřené oceli. 

Obj. číslo:
1003247519

90 Kč 400 ml
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BRZDOVÉ PAKNY
	• Škoda Octavia 96-15

Obj. číslo:
1001283423

287 Kč

TLUMIČ PÉROVÁNÍ
	• Škoda Octavia l 96-10

Obj. číslo:
1001286668

299 Kč

KLOUB KOLA
	• Škoda Fabia 99-

Obj. číslo:
1001284325

349 Kč
LOŽISKO
	• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001283971

419 Kč

VÝBOJKA QWP
	• D2S 
	• 35W
	• P32d-2

Obj. číslo:
1003471688

219 Kč

SPOJKOVÁ SADA
	• Škoda Fabia 99-14

Obj. číslo:
1001307022

959 Kč

TYČ STABILIZÁTORU  
LEVÁ A PRAVÁ 
	• Audi A3
	• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001285926

99 Kč

BRZDOVÝ KOTOUČ
	• Škoda Fabia 99-

Obj. číslo:
1001283191

279 Kč
BRZDOVÁ DESTIČKA 
	• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001282663

349 Kč
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BOSAL / prodejní akce

https://shop.sag.cz

Za každých 4.000 Kč obratu bez DPH  
v kompletním sortimentu značky BOSAL  
získejte navíc letní osvěžení jako bonus!
Platnost akce: 1. 7. - 31. 7. 2023

Bližší informace o akci naleznete po přihlášení do online katalogu Connect nebo u vašeho OZ.
Nabídka je platná od 1. 7. do 31. 7. 2023 nebo do vydodání odměn - pouze pro registrované zákazníky typu SERVIS společnosti 
Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Vyhodnocení a distribuce odměn proběhne do jednoho měsíce od skončení akce za 1 Kč bez DPH. 
Tisková chyba vyhrazena. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.sag.cz

Bernard 11° 5 l soudek
Tenhle světlý ležák je u nás už absolutní klasa. Má příjemnou vyváženou chuť,  
která vás v létě příjemně osvěží a potěší i kdykoliv jindy. 

BOSAL
díly výfukového systému • katalyzátory • filtry pevných částic • aditiva (regenerace DPF) • 
nosiče kol

Výfukové systémy či katalyzátory BOSAL nabízejí léty osvědčenou kvalitu, kterou zaručují také certifikáty  
ISO 9000 a QS 9000. Firma, jejíž výrobky vznikají a jsou distribuovány po celém světě, byla založena v roce  
1923 v Alkmaaru v Holandsku. Dnes patří mezi poslední světové výrobce výfukových systémů dodávajících  
výfuky nejen do prvovýroby, ale i na trh náhradních dílů. Zároveň je důležitým partnerem automobilek při vývoji  
a designu výfukových systémů a svým výzkumem pomáhá k zavádění nových technologií.

https://shop.sag.cz/sag-cz/saginfo
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TEROSON BOND 480 
Základní lepidlo pro přesklívání skel  
na karoserii.

Obj. číslo:
1003088024

161 Kč 310 ml

TEROSON BOND  
ALL-IN-ONE-PRIMER
Primer a aktivátor na autoskla, používá  
se pro podporu adheze před lepením skel.

Obj. číslo:
1001857922

122 Kč 10 ml

TEROSON VR 625 
Přeměňovač koroze na sloučeninu železa 
(na epoxidové bázi), po nanesení  
na korozi se vytvoří epoxidový povrch,  
který zabraňuje dalšímu postupu koroze. 
Produkt je přelakovatelný všemi laky.

Obj. číslo:
1001513953

237 Kč 400 ml

SUPREMIUM PETROL
Komplex aditivum pro zvýšení jakosti 
běžného benzínu na prémiovou úroveň. 
Výrazně snižuje spotřebu paliva, snižuje 
výfuk škodlivin až o 30% a zvyšuje 
oktanové číslo paliva z oktanového čísla 95 
na oktanové číslo 98. Jedna lahvička 250 
ml ošetří 250 litrů benzínu.

Obj. číslo:
1002964431

140 Kč 250 ml

SUPREMIUM DIESEL
Komplex aditivum pro zvýšení jakosti běžné 
nafty na prémiovou úroveň. Výrazně snižuje 
spotřebu paliva, snižuje výfuk škodlivin  
až o 20% a zvyšuje cetanové číslo paliva  
až o 3 body. Jedna lahvička 250 ml ošetří 
250 litrů nafty.

Obj. číslo:
1002955813

140 Kč 250 ml

ULTIMATE COMPOUND
Leštěnka na lak. Účinně a přitom velmi 
šetrně odstraňuje škrábance, oxidaci, 
skvrny od tvrdé vody, kyselých dešťů  
i ptačího trusu. Směs lešticích olejů navíc 
rozjasní lak do brilantního 
lesku a připraví povrch  
pro závěrečné voskování.

Obj. číslo:
1002883767

245 Kč 450 ml

HYBRID CERAMIC WAX
Hybridní keramický vosk v rozprašovači, 
který vytváří keramickou ochranu. Vhodný 
na všechny typy exteriérových povrchů! 
Účinná ochrana před UV zářením,  
kyselým deštěm, oxidací,  
silničními i ostatními  
nečistotami.

Obj. číslo:
1003069900

345 Kč 768 ml

QUIK INTERIOR DETAILER
Účinný čistič všech netextilních povrchů 
v interiéru vozu. Palubní desku, obložení 
dveří, plastové, kovové i dřevěné dekory 
a další povrchy vyčistí snadno a rychle. 
Likviduje nepříjemný zápach a provoní 
interiér vůní „New Car Scent“.

Obj. číslo:
1000976832

190 Kč 473 ml

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU 
CALIFORNIA SCENTS
	• originální americký osvěžovač vzduchu 
	• s pevnou náplní v malé plechovce
	• plastové víčko s regulátorem intenzity 
vůně

	• provoní auto, byt i kancelář
	• vůně Coronado Cherry - višeň

Obj. číslo:
1003042411

55 Kč 42 g

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003088024&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003088024&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001857922&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001857922&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001513953&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001513953&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002964431&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002964431&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002955813&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002955813&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002883767&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002883767&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003069900&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003069900&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000976832&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000976832&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003042411&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003042411&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
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MOTOROVÝ OLEJ PRO VETERÁNY 20W-50 HD
Motorové oleje pro klasické automobily a motocykly (veterány) musí splňovat jejich 
specifické požadavky. Jako u moderních vícerozsahových olejů vedle mazání, ochrany před 
opotřebováním a korozí mají ještě důležitou úlohu v čištění a chlazení součástek motorů 
klasických motorových vozidel a motocyklů. 

Specifikace/schválení/požadavky: 
API SC, API SD, API SE, API CC 

Obj. číslo:
1002769588

1 280 Kč 5 l

TOP TEC 4200 5W-30 
 ZDARMA AKTIVNÍ ČISTICÍ PĚNA  
 KE KAŽDÉMU 5 L KANYSTRU! 

Vysoce jakostní lehkoběžný motorový olej 
na bázi syntetické technologie. Zajišťuje 
vynikající čistotu v motoru a překračuje 
nejpřísnější testovací požadavky známých 
výrobců vozidel. Snižuje tvorbu rušivých 
usazenin v benzinových a dieselových 
motorech s přímým vstřikováním  
(FSI, TDI, Common Rail atd.) 

Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA C3; API SP; BMW Longlife-04; MB 
229.31, MB 229.51, MB 229.52; Opel OV 
040 1547 – G30, Opel OV 040 15 1547 – 
D30; Porsche C30; VW 504.00,  
VW 507.00

Obj. číslo:
1003474326

1 220 Kč 5 l

TOP TEC ATF 1800 
Nízkoviskózní vysoce výkonný převodový olej nové generace na bázi syntetické technologie 
určený pro automatické převodovky. Obsahuje moderní a vysoce kvalitní aditivní komponenty. 

Specifikace/schválení/požadavky: 
Dexron VI; Ford Mercon LV, Aisin Warner AW-1; BMW 83 22 0 142 516, BMW 
83 22 2 152 426, BMW 83 22 2 289 720, BMW 83 22 2 305 396, BMW 83 22 
2 305 397, BMW 83 22 2 355 599, BMW M-1375.4; Fiat 9.55550-AV5; Honda 
ATF 3.1, Honda ATF DW-1; Hyundai SP IV, Hyundai SP-IV-RR; Isuzu ATF WSI; 
JASO 1A-LV; JWS 3324 (Aisin Warner); Land Rover TYK 500050; Mazda ATF 
FZ; MB 236.12, MB 236.14; Mitsubishi Dia Queen ATF-MA1, Mitsubishi Dia 
Queen ATF-PA; Nissan AT-Matic S Fluid, Nissan Matic P; Toyota WS; VW G 055 
005, VW G 055 162, VW G 055 540, VW G 060 162

Obj. číslo:
1002739500

295 Kč 1 l

PŘEVODOVÝ OLEJ MARINE 85W-90 
Speciální vysoce výkonný převodový olej pro námořní použití. 
Jedinečný balíček aditiv zaručuje vynikající ochranu před opotřebením 
i při kontaminaci vodou. Extrémně odolný vůči tlaku i při vysokém 
zatížení a otáčkách motoru.
Splňuje specifikace současných výrobců převodovek pro námořní 
oblast.
Je vhodný pro závěsné motory Mercury od výkonu 
75 koní a také pro Z-pohony MerCruiser. Může být 
použitý jako náhrada za vysoce výkonné převodové 
oleje s viskozitou SAE 90.

Obj. číslo:
1002828114

218 Kč 1 l

MARINE 4T MOTOR OIL 25W-40 
Vysoce výkonný motorový olej s obsahem speciálních lodních aditiv. 
I při extrémních podmínkách provozu zaručuje stabilní mazací film. 
Udržuje motorová těsnění, jako jsou např. těsnění hřídelí a dříků 
ventilů, trvale pružná a zaručuje tím nízkou spotřebu oleje. Olej splňuje 
požadavky předních výrobců lodních motorů. 

Specifikace/schválení/požadavky: 
API SM; NMMA FC-W Catalyst 
Compatible®, Honda Marine; Mercury 
Marine; NMMA FC-W; Selva; Suzuki 
Marine; Tohatsu; Volvo Penta; Yamaha

Obj. číslo:
1009138177

252 Kč 1 l

+

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002769588&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002769588&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003474326&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1003474326&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002739500&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002739500&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002828114&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1002828114&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1009138177&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1009138177&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
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ČISTIČ KLIMATIZACÍ  
AIR AID
Přípravek pro odstranění nepříjemných 
zápachů z klimatizace a větracího systému.
Vyčistí klimatizační jednotku, výparník a celý 
ventilační systém během 15 minut  
a v interiéru zanechá čerstvou vůni.

Obj. číslo:
1000845743
1001141130  
- Green Lemon

kus 127 Kč
LEŠTICÍ AUTOŠAMPON - 
KONCENTRÁT
Koncentrovaný lešticí autošampon pro 
ruční i strojové mytí se silným mycím 
účinkem. Čistí všechny lakované, pryžové, 
plastové a vinylové povrchy.

Obj. číslo:
1000250710

86 Kč 1 l

MYCÍ HOUBA
Všestranná obzvláště savá mycí houba  
k všestrannému použití.

Obj. číslo:
1000250650

68 Kč 1 ks

ČISTICÍ UTĚRKY  
NA INTERIÉR
Vlhčené jednorázové utěrky  
k jednoduchému, rychlému a důkladnému 
čištění všech ploch v interiéru vozu.

Obj. číslo:
1001000164

136 Kč 25 ks

ČISTIČ SKEL
Přípravek pro čištění všech skleněných 
vnitřních i venkovních ploch, světlometů  
a zrcátek.

Obj. číslo:
1000250726

125 Kč 500 ml

ODSTRAŇOVAČ 
PRYSKYŘICE
Speciální výrobek rychle, důkladně  
a bezezbytku odstraňuje pryskyřici, ptačí 
trus a ostatní organické nečistoty z laku, 
skla, chromu, plastových  
a polykarbonátových dílů.

Obj. číslo:
1000324584

209 Kč 400 ml

MULTISTAR - KONCENTRÁT
Univerzálně použitelný velmi silný 
prostředek k čištění vozu nebo velmi 
silnému předmytí v mycích linkách.  
Vhodný pro exteriér i interiér.

Obj. číslo:
1001714054

1 115 Kč 10 l

OŠETŘENÍ KŮŽE
Účinný přípravek pro impregnaci  
koženého čalounění, kožených kombinéz, 
oblečení a doplňků z hladké kůže.

Obj. číslo:
1000250739

164 Kč 250 ml

IMPREGNACE KABRIO  
A TEXTILIÍ
Vynikající prostředek na impregnace 
textilních střech kabrioletů, zvláště pro silně 
zatěžované záhyby a švy.

Obj. číslo:
1001947209

290 Kč 250 ml

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000845743&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001141130&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000250710&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000250710&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000250650&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000250650&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001000164&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001000164&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000250726&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000250726&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000324584&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000324584&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001714054&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001714054&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1000250739&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
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https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?type=ID_SAGSYS&articleId=1001947209&utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2023_07-08
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CERATEC KERAMICKÁ 
PŘÍSADA DO OLEJE
Snížeje tření a opotřebení motorů.  
Účinně zamezuje kontaktu kovových 
styčných ploch. Navíc zvyšuje životnost 
motoru a slouží ke snížení škodlivých emisí  
i spotřeby.
Dlouhodobé působení  
až 50 000 km  
provozu.

Obj. číslo:
1003508191

416 Kč 300 ml

SPECIÁLNÍ ČISTIČ RÁFKŮ
Speciálně určený pro ošetřování, čistění 
a údržbu automobilových ráfků všech 
druhů. Nepoužívat na horké ráfky.

Obj. číslo:
1002781102

231 Kč 1 l

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA OSRAM NIGHT 
BREAKER® SILVER (DUO BOX)
Až o 100% více jasu - až 130 m dlouhý kužel světla. Ve srovnání  
s minimálně požadovanými hodnotami normy ECE R112.

Obj. číslo:
1001457819 - H1 - 149 Kč
1001457822 - H4 - 190 Kč
1001457825 - H7 - 259 Kč
1001457827 - H11 - 538 Kč

od 149 Kč
KOMPAKTNÍ DIGITÁLNÍ KOMPRESOR 
Nafoukne pneumatiku za 3,5 minuty*. Digitální obrazovka (32x16 mm) 
zobrazuje měření v PSI, BAR, kPA pro lepší čtení tlaků. 3 m dlouhý 
napájecí kabel s navíjením a 12V DC napájení s pojistkou. Plochý 
design a směrové bílé LED světlo poskytne osvětlení tam, kde  
to zrovna potřebujete. Kompletní sada obsahuje 3 kusy adaptérů  
pro kola, matrace a další nafukovací předměty.  

*) Vypočteno přibližně podle nafouknutí  
13“ pneumatiky na 2,4 bar.

Obj. číslo:
1002975445

731 Kč

POJÍZDNÝ NÍZKOPROFILOVÝ HYDRAULICKÝ 
ZVEDÁK 2,5 T
	• zvedací rozsah: 85-385 mm
	• max. nosnost: 2,5 t
	• hmotnost: 12 kg
	• rozměry: 555x210x130 mm  
(výška v nejvyšším bodě při složeném stavu)

	• rozměry balení: 600x240x140 mm

Obj. číslo:
1003468649

1 170 Kč 2,5 t

OCHRANNÁ DEKA DO KUFRU AUTA CAR 
TRUNK COVER PRO
	• odolný a snadno omyvatelný materiál
	• suchý zip na spodní straně a bočnicích brání pohybu po kufru
	• “jazyk“ chrání zadní nárazník vozu při nakládání před poškozením
	• popruhy s přezkami pro snadné upevnění
	• čtyři prostorné kapsy na drobnosti
	• rozměry: 105x134x34/52 cm
	• počet kapes: 4
	• upevnění: popruhy  
s přezkami+suchý zip

	• materiál: 100%  
polyester+PVC

Obj. číslo:
1009141771

415 Kč

TEKUTÝ ČISTIČ RUKOU
Mycí pasta pro důkladné a šetrné mytí 
rukou. Pasta odstraňuje i pevně držící 
zašpinění jako barvy, olej a prach  
z brzdových destiček.  
Vhodné pro citlivé ruce.

Obj. číslo:
1002712931

499 Kč 3 l
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QUALITY
MADE IN GERMANY

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003154606 DIESEL ANTI SMOKE - Redukuje kouřivost a snižuje emise dieselových motorů. 150 ml 153 Kč

1003151933
OXICAT - Čistič lambda sondy a katalyzátoru a celého výfukového systému pro benzínové i dieselo-
vé motory. Snižuje emise.

300 ml 194 Kč

1003151425 DPF POWER CLEAN - Dieselové aditivum, které slouží k regeneraci DPF filtru. 375 ml 234 Kč

1003155910 DPF/CATALYST CLEANER - Sprejové / pěnové čištění DPF filtru bez demontáže. 400 ml 290 Kč

1002925782 DPF FLUSHING LIQUID - Čistič, výplachová kapalina DPF filtru. 1 l 249 Kč

1003036444 DPF FLUSHING LIQUID - Čistič, výplachová kapalina DPF filtru. 5 l 1 090 Kč

1002932211 AD ADITIV - Aditivum do AdBlue, zabraňuje krystalizaci AdBlue. 250 ml 360 Kč

1002932137 AD ADITIV - Aditivum do AdBlue, zabraňuje krystalizaci AdBlue. 1 l 1 050 Kč
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SADA NA BLOKOVÁNÍ ROZVODOVÝCH KOL - VAG
Aretační sada pro benzínové i dieselové motory, pro vozy Volkswagen-Audi-Group (VAG).

Obj. číslo:
1003456202

1 348 Kč

Dieselové motory:
1.2, 1.4, 1.9, 2.0 TDI PD, 1.7, 1.9 D 
/ TD / SDI / TDI, 2.5 V6 TDI 
Audi: 80, A2, A3, A4, A6, Cabrio 
(1995-2000) • Seat: Alhambra, 
Arosa, Altea, Cordoba, Ibiza, Inca, 
Leon, Toledo • Škoda: Fabia, Felicia, 
Octavia (1993-2005) • VW: Bora, 
Caddy, Golf, Lupo, New Beetle, 
Passat, Polo, Sharan, Transporter, 
Touran • také modely 1.9D  
od r. v. 1976

Benzínové motory:
1.2 6V - 1.2 12V - 1.4 - 1.6 - 1.8 - 1.8T - 2.0 16V 
Audi: 80 - A2 - A3 - S3 - A4 - A6 - TT • Seat: 
Alhambra, Arosa, Cordoba, Ibiza, Inca, Leon, 
Toledo • Škoda: Fabia, Octavia (od r. 1996) • 
VW: Bora, Caddy, Fox, Golf, Lupo, New Beetle, 
Passat, Polo, Sharan, Touran
1.8, 1.8T (dvouvačka) 2.4, 2.7, 2.8 (V6) 
Audi: A3, A4, A6, TT • Seat: Alhambra, Cordoba, 
Ibiza, Leon, Toledo • Škoda: Octavia • VW: 
Beetle, Bora, Golf, Passat, Sharan

34 dílů

VRTAČKA/ŠROUBOVÁK 18V LI-ION 2XAKU
	• napájení: 18 V
	• napájení: Li-Ion dobíjecími bateriemi
	• kapacita baterie: 1500 mAh 10C
	• otáčky naprázdno: 1. rychlost 0-350/min; 2. rychlost 0-1350/min
	• maximální točivý moment: 20 Nm
	• rozsah sklíčidla: 10 mm“

Obj. číslo:
1009141772

954 Kč
STAHOVACÍ PÁSKY 
BAREVNÉ, 5 MM
	• velikost: 100/200x2,5 mm
	• á 50 ks
	• žlutá 100x2,5 mm 
	• modrá 200x2,5 mm
	• zelená 100x2,5 mm
	• červená 100x2,5 mm 
	• bílá 100x2,5 mm

Obj. číslo:
1009141873

58 Kč 250 ks

SKLÁDACÍ HLINÍKOVÉ 
SCHŮDKY ALU STEPS
	• nosnost: 120 kg
	• 5 stupňů
	• nejvyšší schůdek: 106 cm 

Obj. číslo:
1003405754

825 Kč
ČELENKA S ČELOVKOU  
45 LM
 VÝPRODEJ 

Praktická bavlněná čelenka s vyjímatelnou 
LED čelovkou a USB dobíjením  
v univerzální velikosti.
	• červená

Obj. číslo:
1003330141

137 Kč
SADA NÁŘADÍ HOME 350
 VÝPRODEJ 

Univerzální domácí sada nářadí s 350 díly 
pro různé opravné práce doma, v dílně 
nebo na zahradě. Všechno potřebné nářadí 
na jednom místě v odolném plastovém 
kufru.

Obj. číslo:
1003511223

1 486 Kč sada 350 ks
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XENONOVÁ VÝBOJKA D2S 
VALUE FIT
Výbojky oblíbené základní řady VALUEFIT, 
která nabízí ekonomicky výhodné díly se 
zaměřením na kvalitu.

Obj. číslo: 
1002944000

412 Kč

94 avenue Gambetta - 75020 PARIS
+33 (0)1 85 56 97 00   www.carrenoir.com

Ce fichier est un document 
d’exécution créé sur Illustrator 
version CS6.
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TONS RECOMMANDÉS (CMJN)

FAURECIA
FAU_22_00002_ForviaHella_Logo_CMJN
JFB

Date : 26/01/2022

TECHNIQUE

C100 M75
J0 N0

KABELOVÁ SPONA
	• 100 ks v balení
	• černá barva

Obj. číslo: 
1000865040 - 200/3,6 mm - 110 Kč
1000686046 - 285/4,7 mm - 151 Kč
1000865037 - 200/2,5 mm - 98 Kč

od  98 Kč

94 avenue Gambetta - 75020 PARIS
+33 (0)1 85 56 97 00   www.carrenoir.com

Ce fichier est un document 
d’exécution créé sur Illustrator 
version CS6.

0 1 2

ÉCHELLE 1/1 

TONS RECOMMANDÉS (CMJN)

FAURECIA
FAU_22_00002_ForviaHella_Logo_CMJN
JFB

Date : 26/01/2022

TECHNIQUE

C100 M75
J0 N0

VÝSTRAŽNÝ MAJÁK K-LED 
NANO 
Navzdory kompaktním rozměrům zajišťuje 
nadprůměrnou intenzitu světla. Dosud 
nejmenší homologovaný výstražný maják 
HELLA generuje prostřednictvím blikajícího 
světla žlutý výstražný signál s velkým 
dosahem. 
Konstrukce majáku je pro pevnou montáž.

Obj. číslo: 
1001985931

1 067 Kč

94 avenue Gambetta - 75020 PARIS
+33 (0)1 85 56 97 00   www.carrenoir.com

Ce fichier est un document 
d’exécution créé sur Illustrator 
version CS6.

0 1 2

ÉCHELLE 1/1 

TONS RECOMMANDÉS (CMJN)

FAURECIA
FAU_22_00002_ForviaHella_Logo_CMJN
JFB

Date : 26/01/2022

TECHNIQUE

C100 M75
J0 N0

SADA DLOUHÝCH KLEŠTÍ
	• délka kleští: 280 mm

Obj. číslo:
1004008314

475 Kč sada 4 ks

MINI KLEŠTĚ
	• délka kleští: 125 mm

Obj. číslo:
1004008315

363 Kč sada 6 ks

KLEŠTĚ NA SÉGROVKY 6“

Obj. číslo:
1004008316

263 Kč 4 ks

SADA PRŮBOJNÍKŮ, 
SEKÁČŮ A RAZNÍKŮ 
Sada určená pro vyznačení středu otvorů 
před vrtáním, pro řezání plechů a prutů 
nebo pro vyrážení kovových částí.
	• sekáče: 10, 12 a 16 mm
	• průbojníky: 1,5, 3, 4, 5, 6 a 8 mm
	• razníky: 2, 6 a 8 mm

Obj. číslo:
1003410201

375 Kč 12 ks

SADA ŠROUBOVÁKŮ 10 KS 
	• ploché šroubováky:  
3/16“x38 mm, 5/16“x152 mm,  
1/4“x100 mm, 3/16“x75 mm,  
1/4“x38 mm, 1/8“x50 mm

	• křížové šroubováky:  
1/8“x50 mm, 1/4“x102 mm,  
3/16“x75 mm, PH2-38mm

Obj. číslo:
1004016110

219 Kč 10 ks

SADA IMBUS ŠROUBOVÁKŮ 
S KULIČKOU
2,0x100 mm, 2,5x100 mm, 3,0x100 mm, 
3,5x100 mm, 4,0x150 mm, 4,5x150 mm, 
5,0x150 mm, 6,0x150 mm, 7,0x150 mm, 
8,0x200 mm, 10,0x200 mm

Obj. číslo:
1004002065

363 Kč 11 ks
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ADAPTÉR NA ZVEDÁK PŘEVODOVKY
Odolný adaptér z vysoce kvalitní ocele. Nastavitelná pracovní šířka 
(20-30 cm) i úhel náklonu (až 60°).
	• max. kapacita zdvihu: 500 kg
	• hmotnost: 9,4 kg
	• velikost pracovní platformy: 30 x 20 cm
	• materiál: ocel

Obj. číslo:
1003434440

1 375 Kč
SADA KAROSÁŘSKÝCH PODLOŽEK  
170 ks vrutů a karosářských podložek.

Sada obsahuje:
	• 40x vrut M3 x 8
	• 20x vrut M4 x 16
	• 15x vrut M5 x 12
	• 10x vrut M6 x 20
	• 20x podložka M3
	• 20x podložka M3
	• 20x podložka M4
	• 15x podložka M5
	• 10x podložka M6

Obj. číslo:
1003515533

161 Kč 170 ks

LED SVÍTILNA MINI 
MULTIFUNKČNÍ 
	• multifunkční světlo 2v1
	• 2W COB led pracovní světlo + 1W světlo 
v horní části výrobku

	• silný magnetický klip 
na boku svítilny a 
magnet zabudovaný 
v základně umožňují 
připevnění svítilny 
na kovové povrchy 
a uvolnění rukou pro 
práci

Obj. číslo:
1003520663

361 Kč
HYDRAULICKÁ OHÝBAČKA 
TRUBEK 12 T
Profesionální zařízení pro ohýbání trubek  
a tyčí do 90 stupňů. Pro ohýbání 
ocelových, hliníkových, měděných, 
mosazných a dalších kovových trubek.
	• tlak: 12 t

Obj. číslo:
1003379024

2 750 Kč

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 
PŘEVODOVKY
	• váha: 30 kg 
	• zátěž: 0,5 t 
	• min.výška:  
1100 mm 

	• max. výška:  
1900 mm 

	• rozměry:  
570x570x1100 mm

Obj. číslo:
1003260003

3 125 Kč
SADA NA OPRAVU BRZD 
Nářadí na výměnu brzdových destiček  
a pístků v pevném plastovém kufru.
Sada obsahuje 21 dílů včetně adaptérů 
na různé brzdové systémy - hodí se pro 
většinu vozidel na trhu.

Obj. číslo:
1003433763

400 Kč
SADA AUTOMOBILOVÝCH 
KABELOVÝCH KONEKTORŮ 
	• Samec á 50 ks - 2.8, 4.8, 6.4 mm
	• Samice á 50 ks - 2.8, 4.8, 6.4 mm
	• Kroužkový konektor á 50 ks 3.2, 5.2,  
8.2 mm

Obj. číslo:
1003431817

313 Kč 450 ks

PLASTOVÝ TRYCHTÝŘ 
PRŮMĚR 160 MM 
Praktický odolný trychtýř včetně sítka  
a ohebné výlevky. Vhodný pro nalévání 
olejů, motorové nafty a nemrznoucí směsi. 
Snadné nalévání pomocí robustní ohebné 
výlevky.

Obj. číslo:
1003257420

82 Kč
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PLASTOVÝ KANYSTR  
NA PHM – TYP ARMY 
	• robustní plastový kanystr na pohonné 
hmoty

	• s uzavíratelnou výlevkou do kanystru
	• objem: 20 l

Obj. číslo:
1003307578

379 Kč
RUČNÍ MAZACÍ LIS 
Mazací lis na kartuše 400g je určený  
pro vytlačení tuku z kartuše do centrálního 
mazání.

Obj. číslo:
1003338771

1 238 Kč
ČIRÁ RUČNÍ ODSÁVAČKA  
A PLNIČKA SE STUPNICÍ
	• s gumovou hadičkou 30 cm  
a pevným nástavcem

	• praktická pro odsávání  
a plnění olejů, nemrznoucích  
směsí, směsí  
do ostřikovačů

	• obsah: 1 l

Obj. číslo:
1003429473

561 Kč

SESTAVA ELEKTRICKÉHO ČERPADLA NA ADBLUE 230 V 
Včetně digitálního průtokoměru a výdejní pistole s automatickým vypínáním.
Sestava obsahuje: čerpadlo 230 V, výdejní hadici 6 m, sací hadici 1,5 m včetně připojovacího 
SEC adaptéru na IBC kontejnery pro AdBlue, napájecí kabel s klapkami 2 m, výdejní pistoli s 
mechanickým vypínáním.  

	• nápájení: 230 V
	• maximální průtok: 35 l/min
	• pracovní cyklus: bez omezení
	• výstupní tlak: 1,7 Bar
	• výkon 360W

Obj. číslo:
1003311911

17 955 Kč

VYKONNÝ PNEUMATICKÝ UTAHOVÁK 
ROCKET, 1/2‘‘, 2300 NM
	• technologie Biturbo
	• vzduchový motor s 8 lamelami zajišťuje maximální točivý moment
	• 2násobná předvolba točivého momentu
	• vysoce výkonné dvojité kladivové ústrojí
	• dlouhá životnost

Obj. číslo:
1003520364

2 925 Kč
VÝKONNÝ PNEUMATICKÝ NÁRAZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2‘‘ COMPETITION, 1750 NM
	• max. povolovací moment 1750 Nm
	• 3 přednastavené utahovací momenty: 610, 860, 1100 Nm
	• spotřeba vzduchu: 200 l/min.
	• hadice: 10 mm
	• hmotnost: 2,15 kg

Obj. číslo:
1004024689

1 200 Kč

RUČNÍ ROZPRAŠOVAČ
	• pro různé chemické látky, např. mycí 
prostředky, rozpouštědla nebo čisticí 
prostředky atd.

	• není určeno pro čisticí přípravky na brzdy
	• mosazná rozprašovací hlava
	• objem: 1 l

Obj. číslo:
1001327290

231 Kč
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JEDNORUČNÍ MULTIFUNKČNÍ KLÍČ,  
8-17/14-32MM
	• multifunkční klíč s funkcí ráčny pro běžné šroubování
	• automatické přizpůsobení velikosti šroubu
	• samosvorná funkce i při práci s hladkými trubkami, svorníky, 
hřídelemi a zničenými hlavami šestihranných šroubů, šroubů 
s mnohozubem, závlačkových šroubů a TX šroubů bez rizika 
sklouznutí díky hrubému ozubení, slitina chromu a vanadu

Obj. číslo:
1001652729

717 Kč

DÍLENSKÝ VOZÍK ECOLINE SE 7 ZÁSUVKAMI  
A 515DÍLNOU SOUPRAVOU NÁŘADÍ PREMIUM
	• zatížení každé zásuvky: 25,0
	• celková nosnost kg: 300,0
	• celkové rozměry: 748x1014x459 mm
	• díly v soupravě: 515
	• celkový počet zásuvek: 7
	• počet zásuvek 75 mm: 5
	• počet zásuvek 150 mm: 2

Obj. číslo:
1002944648

19 661 Kč

MOMENTOVÝ KLÍČ ERGOTORQUE® PRECISION
	• přesnost vypnutí: ±3 % od nastavené hodnoty na stupnici
	• opakovatelnost a přesnost při minimálně 5 000 změnách zatížení
	• dvojitá stupnice s dílky v Nm a lbf/ft pro přesné nastavení
	• velké průhledítko s funkcí lupy pro optimální čitelnost
	• s robustním řehtačkovým mechanismem se 30 zuby
	• rychlé a jisté nastavení utahovacího momentu otáčením rukojeti
	• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou příjemná pro držení

Obj. číslo:
1001335346 - s řehtačkou a otočným kolečkem 1/2“, 40-200 Nm- 2 228 Kč
1001335340 - s řehtačkou a otočným kolečkem 3/8“, 10-50 Nm- 2 059 Kč
1001335336 - s ráčnovou hlavou s přestavením otočným knoflíkem 1/4“, 5-25 Nm - 1 980 Kč

od  1 980 Kč

SOUPRAVA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4“
	• čtyřhranný pohon v palcích: 1/4“
	• šestihran
	• profil FlankTraction
	• matné satinování
	• slitina chromu a vanadu
	• v pevném umělohmotném kufříku

Obj. číslo:
1001341118

631 Kč sada 48 dílů
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NTN-SNR / prodejní akce

https://shop.sag.cz

Nakupujute od nás kompletní sortiment  
NTN-SNR a získejte praktické odměny!
Platnost akce: 1. 7. - 31. 7. 2023

Bližší informace o akci naleznete po přihlášení do online katalogu Connect nebo u vašeho OZ.
Nabídka je platná od 1. 7. do 31. 7. 2023 nebo do vydodání odměn - pouze pro registrované zákazníky typu SERVIS společnosti  
Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Vyhodnocení a distribuce odměn proběhne do jednoho měsíce od skončení akce za 1 Kč bez DPH. 
Tisková chyba vyhrazena. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.sag.cz

ZA OBRAT 6.000 Kč bez DPH
Pánské chytré hodinky Niceboy X-fit Watch 2
• plně dotykový barevný 1,69“ LCD displej
• měření tepu, tlaku, okysličení krve (SpO2), spálených kalorií, krokoměr
• 23 sportovních režimů, monitoring spánku, upozornění na hydrataci i dlouhou neaktivitu
• výdrž baterie až 10 dní, odolné kovové tělo
• notifikace z telefonu, SMS zpráv i volání, počasí, ovládání přehrávače hudby
• doprovodná aplikace pro Android i iOS, Bluetooth 5.0

ZA OBRAT 10.000 Kč bez DPH
Profesionální aku vrtací šroubovák BOSCH GSR 185-LI 
• bezuhlíkový motor pro delší dobu chodu
• funkce Electronic Cell Protection
• celokovové upínací sklíčidlo
• napájeno pomocí Li-Ion akumulátoru
• k šroubování či vrtání do dřeva a kovu
• podpora aku systému Bosch 18 V Professional

Obsah balení:
• 2× akumulátor GBA 18V 2.0Ah (1 617 B00 0BJ)
• 1× nabíječka GAL 18V-20 Professional (1 617 S01 6KJ)
• 1× příruční kufr

https://shop.sag.cz/sag-cz/saginfo


17

SAG HITY 07-08/2023

www.sag.cz

KLEŠTĚ NA VODNÍ 
PUMPY S NASTAVENÍM 
TLAČÍTKEM, 300 MM
	• s přesným 
nastavováním tlačítka  
na kloubu

	• s bezpečnostní 
ochranou proti 
sevření 
optimální přenos síly

	• asymetrický profil  
s protiběžným 
ozubením

Obj. číslo:
1001323639

339 Kč

SOUPRAVA NÁŘADÍ NA JEMNOU 
MECHANIKU
	• včetně šroubováků a kleští
	• ozubené provedení
	• indukčně tvrzené přesné ostří
	• ergonomicky tvarovaná rukojeť šroubováku na elektroniku
	• tvrzená čepel
	• s rukojetí z dvousložkového 
materiálu

	• černé chromování
	• čepel se slitiny chromu  
a vanadu

	• praktické přenosné pouzdro

Obj. číslo:
1003520362

482 Kč sada 10 dílů

ZAVÍRACÍ NŮŽ S ARETACÍ, 
25 MM
	• délka čepele: 78 mm
	• čepel s teflonovým povrchem
	• aretace čepele při otevření
	• protiskluzová rukojeť s vybráním pro prsty
	• ideální pro mechaniky

Obj. číslo:
1001338879

221 Kč

SOUPRAVA NŮŽEK NA STŘÍHÁNÍ PLECHU  
S PÁČKOU
	• stříhání ocelového plechu s max. tloušťkou 1,2 mm, ušlechtilé ocele 
s max. tloušťkou 0,7 mm

	• samootevírací rukojeť
	• ozubené čepele
	• s pružinou uvnitř
	• se zajišťovací zarážkou
	• včetně otvoru pro zavěšení
	• indukčně tvrzené přesné ostří
	• s rukojetí z dvousložkového 
materiálu

	• speciální nástrojářská ocel

Obj. číslo:
1001324491

773 Kč sada 3 dílů

SADA OFUKOVACÍCH 
PISTOLÍ 95-510 MM
	• ideální k čištění a odstraňování cizích 
předmětů

	• regulovatelné množství vzduchu
	• s možností zavěšení
	• připojení přímo  
ke vzduchové  
spojce

Obj. číslo: 
1001334921

357 Kč sada 3 ks

STĚRKA NA FÓLIE, 90 MM
	• k odstranění samolepek, zbytků lepidel  
a barev z lakovaných ploch

	• gumovací kotouč v neutrální barvě brání 
zašpinění povrchu

	• nevhodné pro pneumatické přímé brusky

Obj. číslo: 
1001334620

630 Kč 6 ks

SOUPRAVA KLÍNŮ MASTER
Ideální k uvolnění různých dílů obložení. 
Praktická sestava různých variant klínů  
a pák. Úzké a robustní provedení. Ideální  
k uvolnění dílů obložení, zdobných lišt, atd., 
šetrně k laku a bez poškození.  
Pro jemnou práci na snadno rozbitelných 
dílech obložení. 
	• speciální umělá hmota
	• v praktickém pouzdře k uschování

Obj. číslo: 
1001340826

405 Kč sada 11 ks

SADA KLEŠTÍ NA 
HADICOVÉ SPONY
	• k otevírání a uzavírání hadicových svorek 
Cobra 

	• s pohyblivými lisovacími čelistmi
	• včetně aretace a funkce západky
	• samootevírací mechanismus 

Obj. číslo:
1001323420

1 558 Kč sada 7 dílů
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ELEKTRICKÁ PUMPA K ODSÁVÁNÍ A PLNĚNÍ 
OLEJE
Ideální k odsávání, plnění a přelévání různých kapalin. Vhodné  
na motorovou naftu, motorový olej, topný olej a chladicí kapalinu.  
Kapacita odsávání: motorový olej 0,2 l/min, motorová nafta a topný 
olej 1,2 l/min. Připojení 12 V s použitím krokodýlkových svorek  
z vozidle nebo externí baterie. Včetně odsávací sondy s Ø 6 a plnicí 
hadicí s Ø 12 mm. Nevhodné na vodu, převodový olej a snadno 
zápalné kapaliny, jako je benzin, atd.

Obj. číslo:
1003520350

385 Kč

SOUPRAVA TLAKOVÉ A PODTLAKOVÉ PUMPY
	• k odvzdušnění malých brzdových zařízení a ke kontrole různých podtlakových a tlakových 
funkcí

	• rozsah měření1: podtlak do -0,7 bar/-20 Hg
	• rozsah měření2: tlak až + 3 bar/43,5 psi
	• vhodné pro téměř všechna běžná vozidla
	• robustní kovové provedení
	• kompaktní tvar pistole k ovládání jednou osobou
	• měřič tlaku a podtlaku odolný proti úderům se dvěma 
stupnicemi

	• včetně rozsáhlé soupravy adaptérů
	• hodnoty v jednotkách bar nebo psi
	• v pevném umělohmotném kufříku

Obj. číslo:
1001326290

3 398 Kč sada 7 dílů

SOUPRAVA K UVOLNĚNÍ KABELOVÝCH 
SPOJEK
K montáži a demontáži obtížně rozpojitelných spojovacích zásuvek 
pružinových uzávěrů CLIC u palivového vedení, vedení klimatizací, 
vzduchových vedení a hydraulického vedení. Bez poškození 
zásuvných spojek, palivového vedení a palivových hadiček. Rychlé 
a snadné rozpojení palivového vedení. Ideální použití u osobních 
automobilů, dodávek, velkoprostorových limuzín, užitkových vozidel, 
traktorů, zemědělských strojů a stavebních strojů.  
Pro téměř všechny spojovací zásuvky 
u evropských, asijských a amerických 
vozidel. Vhodné na spojky v metrické 
i palcové soustavě. Speciální umělá 
hmota.

Obj. číslo:
1001323526

966 Kč sada 22 dílů

PLNIČKA PŘEVODOVEK
Ideální k plnění převodovek, rozdělovacích převodovek  
a diferenciálů různých automobilových značek olejem.  
Velké pokrytí mnoha  
značek, zejména  
díky univerzálnímu  
adaptéru  
s rychlovýměnnou  
spojkou.

Obj. číslo:
1003520354

4 198 Kč

SADA TLAČNÝCH  
A TAŽNÝCH OBJÍMEK
	• k montáži a demontáži ložisek
	• ideální na ložisková pouzdra, hydraulická 
ložiska, vložky, kuličková ložiska, 
simmerringy, atd.

	• univerzální použití na osobní vozy, 
nákladní vozy, komunální, zemědělskou  
a lesní techniku atd.

Obj. číslo:
1001337806

5 670 Kč sada 37 dílů

ZÁCHYTNÁ VANA 7,5 L,  
Ø 385 MM
	• tři rukojeti pro přenášení
	• vhodné na oleje, chemikálie, benzin, 
kyseliny a nemrznoucí kapaliny

	• vhodné také k čištění dílů
	• prakticky, rychle a šetrně k životnímu 
prostředí

	• odolnost proti nárazům

Obj. číslo: 
1001327451

228 Kč
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PNEUMATICKÝ MĚŘIČ 
TLAKU V PNEU A HUSTICÍ 
ZAŘÍZENÍ, 0–11 BAR
	• ergonomické jednoruční ovládání
	• s tlakoměrem v pryžovém obalu
	• s plnicí páčkou  
a vypouštěcím 
tlačítkem

	• stupnice  
v bar a psi

Obj. číslo:
1001334923

358 Kč

ČELOVKA
	• ideální pro práci bez možnosti připojení 
k síti

	• osvětlení v rozsahu 270° z čelní LED
	• spolehlivě drží díky nastavitelné čelence  
a pogumovanému povrchu

Obj. číslo:
1003520352

311 Kč
MOBILNÍ RUČNÍ DÍLENSKÁ 
SVÍTILNA, OHEBNÁ,  
500 LUMEN
	• s funkcí USB Powerbanky
	• plynulé stmívání
	• provoz na akumulátor nebo AAA baterie
	• ochrana podle IP65
	• odolnost proti 
nárazům

	• doba nabíjení/svícení: 
3/4 hod.

	• včetně magnetu  
a háčku k zavěšení

Obj. číslo:
1003520351

345 Kč

STRANOVÉ ŠTÍPACÍ 
KLEŠTĚ, 215 MM
	• max půrměr střihu: 5 mm
	• hlava nože z vysoce 
ušlechtilé speciální oceli

	• indukčně tvrzené přesné 
ostří

	• s rukojetí  
z dvousložkového 
materiálu

	• fosfátovaný povrch
	• slitina chromu  
a molybdenu

Obj. číslo:
1002941745

369 Kč

RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK  
NA BITY
	• integrovaná  
ráčna  
36 zubů

	• integrovaný  
zásobník  
= 12 bitů  
v rukojeti

	• magnetický

Obj. číslo: 
1003520359

298 Kč

GOLA SADA 1/4“, 3/8“, 1/2“ 
4,0 - 32 mm
4,0 - 12,0 mm 
PH0 - PH4
PZ0 - PZ4
1,3 - 14,0 mm
TX5 - TX70
TB7 - TB70
M5 - M6 - M8
TS10 - TS45

M5 - M9

Obj. číslo:
1001341120

1 980 Kč

5°

72

sada 179 ks

SOUPRAVA UNIVERZÁLNÍ OBRUBOVAČKY NA BRZDOVÉ 
VEDENÍ FLAREFIXECO 4,75 MM
	• lehká a snadno ovladatelná
	• možná montáž přímo na vozidle
	• bez poškození povrstvených rozvodů
	• k univerzálnímu použití v dílnách motorových vozidel
	• na tenkostěnné ocelové, hliníkové a měděné vedení
	• rychlý a přesný výsledek práce díky přímočarému 
obrubovacímu pohybu

	• bez rozlomení vedení v průběhu obrubování
	• přesné nastavení polohy brzdového vedení v přístroji 
pomocí polohovacího čepu

Obj. číslo:
1001352000

1 033 Kč sada 4 díly
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SADA PLOCHÝCH KLÍČŮ  
S OČKEM 
	• velikosti: 6-32 mm

Obj. číslo:
1002859336

1 227 Kč sada 21 dílů

MOST NA ZAVĚŠENÍ 
MOTORU
	• nosnost: 500 kg

Obj. číslo:
1002946337

1 785 Kč

SOUPRAVA ŘEHTAČKOVÝCH KLÍČŮ  
S OČKEM, 8-19 MM 
	• jemné ozubení se 72 zuby
	• úhel zpětného otočení 5°
	• rovné provedení
	• matné chromování
	• slitina chromu a vanadu
	• v praktickém pouzdře k uschování s otvory pro zavěšení

Obj. číslo:
1003121208

1 497 Kč sada 12 dílů

SOUPRAVA SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ  
S BITEM 1/2“, TORX,  
T30–T80
	• vyrobeno podle normy DIN 3121pohon 
vnitřním čtyřhranem 1/2“ (12,5 mm)

	• určeno pro nárazové utahováky a použití 
s ráčnou

	• z kvalitní chrommolybdenové oceli  
s mimořádně dlouhou životností 
profil Torx

Obj. číslo:
1003120969

885 Kč sada 8 dílů

SADA ŠROUBOVÁKŮ, DRÁŽKA, PH
Ergonomický tvar rukojeti pro práci s minimální únavou. Univerzální 
pomocník pro práci se dřevem, umělou hmotou a kovem, tvarové 
spojení mezi rukojetí a čepelí pro optimální přenos síly, vyznačení 
tvaru ovládání na konci rukojeti
	• drážka: 0,6 x 3 mm - 0,8 x 4 mm - 1,0 x 5,5 mm - 1,2 x 6,5 mm
	• PH: PH0 - PH1 - PH2

Obj. číslo:
1002863244

267 Kč sada 7 dílů

SOUPRAVA SILOVÝCH ADAPTÉRŮ, 1/4“ 3/8“ 
1/2“ 3/4“
	• vyrobeno podle normy DIN 3121z kvalitní chrommolybdenové oceli 
s mimořádně dlouhou životností

	• fosfátovaný povrch
	• zvětšovací a zmenšovací adaptéry

Obj. číslo:
1003121727

327 Kč sada 6 dílů

SOUPRAVA KARTÁČOVÝCH NÁSAD PRO 
VRTAČKY
K čištění dlaždic, koberců, skla, podlah, atd. Použití s 
akumulátorovým šroubovákem nebo vrtačkou. Odolné proti 
opotřebování a vysokým teplotám s šestihranným upínáním 1/4“.
	• 1 x kruhový kartáč s Ø 5 cm
	• 1 x kuželový kartáč s Ø 9 cm
	• 1 x kruhový kartáč s Ø 10 cm
	• 1 x kruhový kartáč s Ø 12 cm

Obj. číslo:
1003037034

237 Kč sada 4 dílů
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PNEUMATICKÝ 
PŘIMAZÁVAČ
	• použitelné u většiny motorového 
pneumatického nářadí

	• možnost dodatečného plnění, plnicí 
množství 28 ml

	• kompaktní provedení – k upevnění přímo 
na nástroji

	• vzduchová přípojka vstup/výstup: 
rychlospojka 7,2 mm typ 1/vnitřní 
závit 12,91 mm (1⁄4“)

	• pracovní tlak: 6 bar

Obj. číslo: 
1001913839

312 Kč

TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ
	• zakrytý čerpací mechanismus zvyšuje odolnost proti chemikáliím
	• mimořádně vhodný pro chemické a vysoce žíravé přípravky díky použitým materiálům  
a speciálnímu těsnění Viton

	• k dezinfekci a čištění podlah, fasád, sanitárních zařízení, bazénů atd.
	• integrovaný bezpečnostní ventil (2,5 baru) umožňuje odtlakování nádoby před otevřením
	• nastavitelná kuželová tryska a flexibilní čerpací páčka zabraňuje zlomení
	• průtok: 0,5 l/min. při 2,5 baru s bílou regulovatelnou kónickou tryskou 
            0,8 l/min. při 2,5 baru s šedou plochou tryskou

	• užitečný obsah: 1 l
	• celkový obsah: 1,35 l

Obj. číslo:
1001246441

576 Kč

SADA BITŮ
2, 2.5, 3, 4, 5, 6, PZ 1, PZ 2, PZ 3, T 10 H, 
T 15 H, T 20 H, T 25 H, T 27 H, T 0.5 x 4, 
0.6x4.5, 0.8x5.5, 1x6, PH 1, PH 2, PH 3,  
T 6, T 7, T 8, T 9, T 10, T 15, T 20, T 25,  
T 27, T 30, T 40

Obj. číslo:
1001250746

843 Kč 51 dílů

NAVÍJEČ KABELŮ
Zastavení hadice v libovolném bodě díky 
funkci “Zastavit v libovolném bodě“. 
Automatické navádění úhledně navíjí hadici.
Brzděné navíjení, které zabraňuje riziku 
nehody.
	• včetně in-line jističe 230 V AC
	• vhodné pouze pro vnitřní použití
	• délka připojovacího kabelu: 1,5 m
	• délka kabelu: 20 m

Obj. číslo:
1001433306

5 025 Kč

SOUPRAVA SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ  
NA HLINÍKOVÉ RÁFKY
	• 17/19/21 mm
	• 3 ks

Obj. číslo:
1003135900

345 Kč

SADA LED SVÍTILEN S BEZKABELOVÝM 
NABÍJENÍM 
	• bezdrátové nabíjení
	• malá, kompaktní LED lampa s vysokým světelným výkonem
	• progresivně stmívatelná - optimální nastavení světla
	• dvoukomponentní plastové pouzdro s pogumovaným povrchem
	• zobrazení stavu baterie a stavu nabití
	• zapnutí/vypnutí a přepínání mezi horním a hlavním světlem pomocí 
hlavního tlačítka

	• sada LED světel, 3 kusy

Obj. číslo: 
1001822675

2 250 Kč
SADA PŘÍMOČARÉ PILKY VČETNĚ 
KLOUBOVÉ PŘÍPOJKY
	• spotřeba vzduchu: 99 l/min.
	• řezná kapacita: 4 mm (hliník)/3 mm (ocelový plech)
	• počet kmitů/min.: 9500
	• sada pilových plátků - 4 ks: 18-24-32 zubů/délka 32 mm,  
18 zubů/délka 153 mm - šikmé ozubení

	• sada pilníků - 5 ks: délka: ~135 mm
	• otočný kloub 360°, ve 2 osách,  
16 bar (max. tlak)

Obj. číslo:
1003088449

4 500 Kč
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SADA AKU ÚHLOVÉ BRUSKY SE DVĚMA AKUMULÁTORY
	• vysoká účinnost díky bezkartáčovému motoru
	• čtyřdílná sada v kufříku: 
- 1 akumulátorová pravoúhlá bruska 
- 1 rychlonabíječka 
- 2 li-ion akumulátory 18 V, 5 Ah

Obj. číslo: 
1001462794

13 034 Kč
VÍCEÚČELOVÁ VANA 6 L
	• pro výměnu oleje/filtru a čištění dílů
	• vnitřní stupnice: litr, US gal/UK gal
	• s nalévací hubicí
	• s odkapávačem pro olejový filtr
	• bezpečný a čistý odtok díky obvodovému 
přepadovému žlabu

Obj. číslo:
1001246995

239 Kč

DVOURAMENNÝ STAHOVÁK
	• vnitřní a vnější stahovák
	• rychlé nastavení díky upevnění “jednou 
maticí“ na každé rameno

	• rychlá a snadná instalace
	• kovaná ramena
	• vysoká pevnost a tuhost pro bezpečnou 
ráci

	• pevný celoocelový most

Obj. číslo:
1004011336

3 464 Kč
KLÍČ NA SNÍMAČE 
PALIVOMĚRU 
	• manipulace se závěrným prstencem 
snímače palivoměru

	• pro stísněné prostory
	• odborná a časově úsporná práce  
bez poškození závěrného prstence

Obj. číslo: 
1002798882

1 437 Kč
OLEJ NA PNEUMATICKÉ 
NÁŘADÍ
	• snižuje opotřebení vzduchového motoru
	• speciální olej bez silikonu
	• zajišťuje maximální výkon při denním 
použití

	• prodloužení životností strojů

Obj. číslo:
1001516017

395 Kč 1 l

SADA PRO OPRAVU PLASTŮ 
Oprava a zpevnění plastových dílů, jako jsou prasklé světelné lišty  
a díly skříní. Sada je vhodná k opravě součástí během několika minut, 
zajišťuje rozměrovou stálost a připravuje obrobek na následné úpravy, 
jako je lakování nebo plombování.
	• příkon: 50 W
	• maximální životnost: 35 min.
	• doba nabíjení: 3,5 hodiny

Obj. číslo: 
1002959961

3 208 Kč
SADA PRO ZPĚTNÉ NASTAVENÍ 
BRZDOVÝCH PÍSTŮ - MECHANICKÁ 
	• 2 vřetena (proti směru a po směru hodinových ručiček)
	• 2 šestihranné klíče (6 a 7 mm)
	• 2 unášecí kolíky
	• 3 vyměnitelné reakční desky
	• 36 reakčních destiček  
a adaptérů

	• 4 speciální nástrčné  
hlavice pro brzdové 
šroubení

	• 1 mazivo pro vřeteno

Obj. číslo: 
1002826255

3 842 Kč
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VAKUOVÁ PUMPA MINI 
	• přesné dávkování a snadná manipulace 
díky ergonomickému designu

	• kapacita: 100 ml
	• včetně pryžové hadičky s uzávěrem proti 
vytečení

	• pro následující kapaliny: 
naftová paliva, benzín, brzdová kapalina, 
nemrznoucí směs, motorový olej, 
převodový olej,  
olej pro posilovač řízení

Obj. číslo: 
1003114951

370 Kč

SADA PODPĚRNÝCH 
KOZLÍKŮ 6 T 
	• stojany náprav nastavitelné do několika 
výšek

	• velká podpěra s gumovým adaptérem 
odolným proti oleji pro maximální stabilitu 
a kontakt bez poškození

	• pro vozy SUV a dodávky
	• výška 370 - 575 mm
	• hloubka: 300 mm

Obj. číslo: 
1002904308

4 510 Kč

PLOCHÉ PŮLKULATÉ 
KLEŠTĚ S DVOJITÝM 
KLOUBEM 
	• zubatý, extrémně štíhlý 
design

	• pro práci v místech  
s omezeným přístupem

	• délka: 335 mm
	• zakřivené provedení (45°)

Obj. číslo: 
1002732098

647 Kč

UNIVERZÁLNÍ STAHOVÁK 
OLEJOVÝCH FILTRŮ 
Optimální držení při povolování olejového 
filtru díky čelistem s levým ozubením. 
Pro olejové filtry v místech s omezeným 
přístupem. Použití ve směru proti směru 
hodinových ručiček umožňuje ovládání 
šroubového spoje
	• pohon: vnější šestihran 21 mm, čtyřhran, 
dutý 12,5 mm (1/2 palce)

	• průměr (min-max): 60-80 mm

Obj. číslo: 
1002922270

1 362 Kč
UNIVERZÁLNÍ KLEŠTĚ  
NA TRUBKY 
	• robustní litinové tělo kleští umožňuje 
vysoký přenos výkonu

	• rychlý náklon a uvolnění na obrobku díky 
vnitřní pružině

	• hrubé vroubkování čelistí  
pro optimální uchopení

	• otevření čelistí: až 60 mm
	• kapacita pro trubky 50 
mm/2

	• délka: 350 mm

Obj. číslo: 
1003533901

414 Kč

MULTIFUNKČNÍ ČISTICÍ UBROUSKY BLACK 
DIAMONDS 5
	• čistí - bez vody vyčistí interiér i exteriér vozu
	• ochraňují - proti opětovnému zašpinění a UV záření
	• odpuzují vodu - vytvoří ochranný povlak, který  
dělá povrchy hladké a snadno omyvatelné

	• antistatické - odpuzují prach z vyčištěných míst
	• vysoký lesk - zvyšují lesk karoserie a renovují  
barvu plastů

	• https://www.youtube.com/
watch?v=Z6LNOc35gAU

	
Obj. číslo:
1003511316

350 Kč 80 ks

UTĚRKY PROTI ZAMLŽOVÁNÍ LINGETTES 
ANTI-BUEE
	• speciálně vyvinuté, aby zabránily zamlžování všech typů povrchů
	• vhodné pro čelní skla osobních  
i nákladních aut, motocyklové štíty, ochranné i dioptrické brýle, 
dílenské, potápěčské či lyžařské masky apod.

	• balení obsahuje 20 dostatečně napuštěných ubrousků  
v jednotlivých obalech

Obj. číslo:
1003519919

195 Kč 20 ks

RENOVACE SVĚTLOMETŮ 
ZA 2 MINUTY
	• https://www.youtube.com/
watch?v=tgvCSdAWzUY

	• revoluční metoda v renovaci světlometů
	• jednoduché a účinné použití
	• sada je určena 
na vyčištění dvou 
světlometů

Obj. číslo:
1003468911

287 Kč
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ARAL / prodejní akce

https://shop.sag.cz

Získejte praktické odměny za prazdninové nákupy 
olejů značky ARAL (kompletní sortiment).
Platnost akce: 1. 7. - 31. 8. 2023

Bližší informace o akci naleznete po přihlášení do online katalogu Connect nebo u vašeho OZ.
Nabídka je platná od 1. 7. do 31. 8. 2023 nebo do vydodání odměn - pouze pro registrované zákazníky typu SERVIS společnosti 
Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Vyhodnocení a distribuce odměn proběhne do jednoho měsíce od skončení akce za 1 Kč bez DPH. 
Tisková chyba vyhrazena. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.sag.cz

Sportovní batoh ARAL, 7 l  
Batoh z polyesteru 600D s přední kapsou  

na zip a polstrovanými zády.
Rozměry: 250x400x70 mm

Smaltový retro hrnek 
ARAL, 300 ml 

Z nerez oceli.  
Rozměr: 9x8 cm

Smaltový retro hrnek 300 ml z nerez oceli, výroba EU
rozměr 9x8 cm
Barva: standard zelená
- celkové zpracování je záměrně s drobnými nerovnostmi a nepřesnostmi  ( retro styl )

Potisk logo Aral jednobarevně v pozici pro praváka
250 ks, cena: 143,- Kč/ks bez DPH.

dodání  cca 20 dnů

baleno po kuse v bílé  krabičce

Náklad 

Potisk logo Aral dvoubarevně v pozici pro praváka
Náklad 250 ks, cena: 151,- Kč/ks bez DPH.

Za každých 

   20 l

Za každých 

   60 l

https://shop.sag.cz/sag-cz/saginfo
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ARAL HIGHTRONIC 5W-40
Vysoce výkonný motorový olej vyrobený technologií Aral Synthese  
pro náročné jízdní podmínky. Splňuje všechny výkonové požadavky 
XMF. Pro zážehové a vznětové motory.

Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C3, API SN/CF, MB-schválení 229.31/229.51, VW 505 00/ 505 
01, GM dexos2®, Porsche A40, splňuje Ford 
WSS-M2C917-A, splňuje Fiat 9.55535-S2, 
Renault RN0700/RN0710

Obj. číslo:
1001386149

6 190 Kč 60 l

BLUETRONIC II 10W-40
Lehkoběžný motorový olej vyrobený technologií Aral Synthese. 

Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA A3/B4, API SP, Meets - Fiat 9.55535-D2, MB-Approval 229.3 
VW 5 01 01/505 00. Pro zážehové a vznětové motory.

Obj. číslo:
1004002202

4 890 Kč 60 l

MOTOROVÝ OLEJ 5W30 LONGLIFE
Syntetický longlife motorový olej pro celoroční použití v benzínových 
i naftových motorech. Poskytuje optimální ochranu a umožňuje 
prodloužené intervaly výměny oleje. Díky lehkoběžným vlastnostem 
umožňuje snížení spotřeby paliva.  

Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C3, VW504.00/ 507.00, MB schválení 
229.51, Porsche C30, BMW Longlife-04,  
VW 504.00/507.00, MB 229.51, BMW 
Longlife-04, Porsche C30

Obj. číslo:
1003152440

4 500 Kč 60 l

MOTOROVÝ OLEJ 5W40
Univerzální, syntetický, lehkoběžný motorový olej pro všechny 
benzínové, naftové i LPG motory osobních a malých užitkových 
vozidel s nebo bez turbodmychadla, určený pro celoroční provoz. 
Disponuje výbornou střihovou stabilitou díky syntetické bázi 
základového oleje. Obsahuje přísady ke zlepšení antikorozních, 
antioxidačních, detergenčních a dispergačních vlastností oleje,  
z nichž vyplývá vysoký viskozitní index a nízký bod tuhnutí. 

Specifikace/schválení/požadavky:  
API SN/SM/CF, ACEA A3/B4, VW 502.00/ 
505.00 JASO MA2 MB 229.3, Renault RN, 
0700/0710 BMW Longlife-01 PSA B712296, 
Porsche A 40 GM-LL-A/B-025 Fiat 9.55535- 
H2/M2/N2/Z2

Obj. číslo: 1002884843

3 660 Kč 60 l

CASTROL EDGE 0W-20 C5
Vysoce kvalitní motorový olej s technologií Fluid Titanium™, 
transformuje se, aby byl pod nejvyšším tlakem nejsilnější. Nabízí 
maximální účinnost využití energie, zvyšuje výkon motoru a úspory 
paliva. Speciálně navržen pro moderní motory FORD, FIAT, GM  
a Mercedes-Benz.

Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C5, API SN PLUS, ILSAC GF-5, Chrysler MS 6395, GM 
dexos1™ Gen 2*, MB 229.71, Fiat 9.55535-CR1 / 9.55535-GSX, 
Ford WSS-M2C947-A / Ford WSS-M2C947-B1*) GM dexos1™ 
Approved-GEN 2: D155BFAD082

Obj. číslo:
1001724026

823 Kč 4 l

CASTROL EDGE 0W-20 V 
Vysoce kvalitní motorový olej s technologií Fluid Titanium™. 
Transformuje se tak, aby odolával nejvyššímu tlaku a chránil váš 
motor. Maximalizuje životnost filtru pevných částic.

Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C5, Volvo VCC RBS0-2AE

Obj. číslo:
1001897141

964 Kč 4 l
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CASTROL MAGNATEC 5W-30 DX
Vysoce kvalitní motorový olej s inteligentními molekulami Intelligent 
Molecules™, které přilnou ke kritickým částem motoru a vytvoří  
na nich ochrannou vrstvu.

Specifikace/schválení/požadavky:  
API SN, ILSAC GF-5, GMdexos1™ 
Gen 2 (GMdexos1™ Approved-GEN 2: 
D10305HD08)“

Obj. číslo:
1001571847

8 490 Kč 60 l

CASTROL EDGE 0W-20 LONGLIFE IV 
Vysoce kvalitní motorový olej s technologií Fluid Titanium™.

Specifikace/schválení/požadavky:  
VW 508 00 / 509 00

Obj. číslo:
1001442867

11 890 Kč 60 l

DIVINOL MULTILIGHT FO 2 5W-30
Lehkoběžný motorový olej na bázi osvědčených aditiv pro starší modely Ford  
(Ford WSS-M2C-913-C). Široká možnost použití i v jiných vozidlech.

Specifikace/schválení/požadavky:  
API SN; ILSAC GF-5, Dexos 1 Gen 2; Ford WSS-M2C945/946-A; 
Chrysler MS-6395;  
GM 6094M

Obj. číslo:
1003047552

6 490 Kč 60 l

DIVINOL SYNTHOGEAR 
75W-90
Syntetický převodový olej pro použití 
GL-4 a GL-5 v manuálních převodovkách, 
diferenciálech, rozdělovacích převodovkách 
a hnacích ústrojích. Umožňuje široké použití 
a tím zajišťuje hospodárnost.

Specifikace/schválení/požadavky:  
API GL-4/GL-5 (MT-1); MIL-L 2105D/PRF-
2105E// Arvin Meritor 0-76-N; Eaton; DAF 
(GL-5); Iveco (GL-5); Renault (GL-5); MAN 
341 Z2; MAN 342 M2; Mack GO-J; Scania 
STO 1:0; ZF TE-ML 02B/05A/07A/08/12B
/12L/12N/16F/17B/19C/21A; VW 501.50 
(G50); MB-Approval 235.0 / 235.1

Obj. číslo:
1003139257 - 1 l - 195 Kč
1003053401 - 20 l - 3 380 Kč

od  195 Kč

DIVINOL SYNTHOLIGHT 03 5W-30
Univerzální, velmi výkonný motorový olej pro vozidla po záruční době. Vhodný pro vozidla 
německých i zahraničních výrobců. Pro modernější systémy likvidace škodlivin a dodržení 
nejpřísnějších emisních limitů.

Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA C2/C3, VW 504.00/507.00; MB approval 229.51;  
BMW Longlife-04; Porsche C30; PSA B71 2290; PSA B71 
 2297

Obj. číslo:
1003036050

5 090 Kč 60 l
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RAVENOL DCT/DSG GETRIEBE FLUID 20L 
 ZDARMA KŠILTOVKA RAVENOL KE KAŽDÉMU  
 KANYSTRU! 

Kapalina byla vyvinutá speciálně pro dvouspojkové převodovky 
několika výrobců, jako jsou VW/Audi, Ford, Volvo, Chrysler, Dodge, 
Mitsubishi a další, doporučuje se také pro dvouspojkovou převodovku 
DQ-250 (02E) a DQ-500 (0BT) podle dílu VW č. G 052 182 a DL-501 
(0B5) podle dílu VW č. G 052 529 pro S-Tronic VW, Audi, Seat  
a Škoda.

Obj. číslo:
1001737009

4 490 Kč 20 l

RAVENOL VGL SAE 70W-80 1L 
Navržen na bázi vysoce kvalitních syntetických základových olejům, 
které zajišťují správnou funkci převodovky. Byla speciálně vyvinuta, 
aby splňovala nejnovější požadavky výrobců pohonů náprav, zejména 
pro vozidla BMW. 

Specifikace/schválení/požadavky: 
API GL-5 + LS, MIL-L-2105 D, MT-1, BMW 83222413512, BMW 
83222447362, BMW Hypoid Axle Oil G3, BMW Hypoid Axle Oil G4, 
Mazda Hypoid Gear Oil (SG1), Mazda K020-01-SG1, VW G 060 190 
A2

Obj. číslo:
1004044578

399 Kč 1 l

RAVENOL MTF-4 SAE 70W 1L 
Vysoce výkonný převodový olej pro manuální převodovky. Byl vyvinut 
pro převodovky VW, Audi, Seat a Škoda.

Specifikace/schválení/požadavky: 
API GL-4+, BOT 233 LVX, Hyundai/Kia 04300-2N100 WDGO-1, 
Hyundai/Kia 04300-KX1B0, KIA UM015-CH080, VW G 052 549 A2/
RAVENOL MTF-4 SAE 70W je vhodný také pro převodovky HMC 
D7GF1, D7UF1, M6CF1, M6CF4, M6CF3-1, M6GF2

Obj. číslo:
1009140335

433 Kč 1 l

+

5W30 X1 FORMULA FE SUPER 3000
Poskytuje dlouhou životnost motoru se zvýšenou ochranou v širokém 
teplotním rozsahu pro mnoho typů a stáří vozidel, včetně osobních 
automobilů, lehkých užitkových vozidel a dodávek. 

Specifikace/schválení/požadavky: 
API CF, API SL, API SP, ACEA A5/B5

Obj. číslo:
1000834008

20 500 Kč 208 l

5W30 V FORMULA SUPER 3000
Vysoce výkonný motorový olej s nízkým obsahem popela navržený 
tak, aby splňoval náročné požadavky na prodlouženou životnost. 
a přitom stále přispívá k vynikající čistotě motoru.

Specifikace/schválení/požadavky: 
VW 507 00, VW 504 00, MB-Approval 
229.51, MB-Approval 229.3, BMW Longlife 
04, Porsche C30, API SN, ACEA C3

Obj. číslo:
1000936543

22 990 Kč 208 l

0W30 V FORMULA SUPER 3000
Mobil Super 3000 Formula V 0W-30 je vysokovýkonný motorový olej 
s nízkym obsahem popelu pro naftové a benzínové vozidla, navrhnutý 
na prodloužené výměnné intervaly oleje a na udržaní účinnosti 
systému snižování emisí automobilů. Tento motorový olej byl vyvinutý 
speciálně pro servis vozidla VAG (Škoda, VW, Audi, Porsche).

Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA C3, VW 504 00 /507 00, Porsche 
C30, BMW LL-04

Obj. číslo:
1001943912

24 200 Kč 208 l
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KETTENMAX
Speciální přípravek na jednoduché a rychlé 
čištění motocyklových řetězů. Lze použít  
v kombinaci s jakýmkoli čističem řetězu  
ve spreji.

Obj. číslo:
1003383241

KARTÁČE NA ČIŠTĚNÍ

Obj. číslo: Popis: Cena:
1003383570 Široký, jemný kartáč  

s pogumovanými hranami  
a pevnou rukojetí.

79 Kč

1003291854 Kartáč se štětinami z jemného 
a odolného nylonu se dvěma 
hustotami úpletu. Pevná 
pogumovaná rukojeť.

64 Kč

1003308667 Kartáč na čištění motocyklových 
ráfků. Pružný drát ukončený 
pryžovými špunty minimalizuje 
poškrábání čištěných i okolních 
ploch.

64 Kč

CESTOVNÍ NÁŘADÍ
Univerzální cestovní nářadí. 
Sada obsahuje 28 kusů - 1× štípací 
kleště,1× kombinované kleště, 1x 
šroubovák plochý, 1× šroubovák křížový, 
sada oříšků M5 až M11, držák bitů, 5dílná 
sada imbusů 2, 3, 4, 5 a 6 mm, sada bitů  
s křížovou a plochou hlavou.

Obj. číslo: 
1003268826

TANKBAG M1R
Tankbag na nádrž s magnetickou 
základnou a popruhy. Kompaktní, děšti 
odolný, s čirou kapsou pro umístění 
navigace nebo telefonu.
	• objem: 1 l
	• rozměry: 10x17,5 cm

Obj. číslo: 
1003369670

TANKBAG AQUA M2
Voděodolný tankbag na nádrž je vyroben 
z PVC materiálu s lepenými švy, s vnější 
kapsou s průhledným oknem a na motocykl 
se přichycuje magnetickou základnou.
	• objem: 2 l
	• rozměry: 27x24x8 cm

Obj. číslo: 
1003411709

NABÍJEČKA OPTIMATE 5 
VOLTMATIC
Automatická nabíječka 6 V do 192 Ah  
a 12 V do 120 Ah, nabíjecí proud 2.8  
(12 V) a 4 (6 V), pro standardní, AGM i GEL 
baterie.

Obj. číslo: 
1003424898

MOTOHODINY
Motohodiny měří vibracemi motoru, citlivost 
50 mg, vodotěsné, snadná montáž.  
Pro moto i ATV.

Obj. číslo: 
1003382859

NA MOTOCYKLOVÉ DUŠE 
KENDA
Společnost Kenda se řadí mezi největší 
výrobce pneumatik na světe. 
Firma působí na trhu již od roku 1962  
a dnes má v nabídce od pneumatik  
na kola, motocykly, osobní vozy 
 až po těžkou stavební techniku.

339 Kč od 64 Kč

239 Kč 685 Kč 625 Kč

1 299 Kč 569 Kč 40% SLEVA
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STOJAN MX
	• černý
	• výška min/max: 31/40 cm
	• rozměr: 24x29,5cm
	• max. nosnost: 160kg
	• 3 mm pogumovaná deska

Obj. číslo: 
1003350561

STOJAN MX EXTREME
	• černý
	• lehký a robustní
	• horní část má dva protiskluzové pruhy
	• ergonomická nožní páka
	• vhodné pro všechnyll off-road motocykl

Obj. číslo: 
1003322528

DYNAVOLT - LITHIOVÉ BATERIE
Vybrané motocyklové baterie za akční ceny

Obj. číslo: Typ: Alternativa pro typ baterie: Cena:
1003468334 DTZ12S DYNAVOLT AGM SEALED 419 Kč
1003468375 MGS12-12A-4A1 DYNAVOLT AGM SEALED 509 Kč
1003468596 MGS12-12A-BS DYNAVOLT AGM SEALED 409 Kč
1003468220 MGS12-4L-BS DYNAVOLT AGM SEALED 179 Kč
1003468384 MGS12-5L-BS DYNAVOLT AGM SEALED 220 Kč
1003468205 MGS12-7L-BS DYNAVOLT AGM SEALED 280 Kč
1003468388 MG10L-A2 DYNAVOLT NANO-GEL 610 Kč
1003468397 MG12A-BS DYNAVOLT NANO-GEL 499 Kč
1003468547 MG12ZS DYNAVOLT NANO-GEL 489 Kč
1003468566 MG14-A2 DYNAVOLT NANO-GEL 609 Kč
1003468471 MG14B-4 DYNAVOLT NANO-GEL 650 Kč
1003468200 MG14L-BS DYNAVOLT NANO-GEL 575 Kč
1003468345 MG16AL-A2 DYNAVOLT NANO-GEL 859 Kč
1003468146 MG53030 DYNAVOLT NANO-GEL 1 340 Kč
1003468279 MG9-4B DYNAVOLT NANO-GEL 470 Kč
1003468348 MG9B-4 DYNAVOLT NANO-GEL 451 Kč
1003468191 GHD14HL-BS DYNAVOLT NANO-GEL HD 761 Kč

PŘEVOZNÍ STOJAN
Stojan pod přední kolo pro převoz 
motocyklu, nastavitelný. Uchycení pomocí 
2 popruhů.

Obj. číslo: 
1003319814

COOLANT M3.0
Chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
připravená k použití s vysokou chemickou 
stabilitou a ochranou proti přehřátí. 
Ochrana proti mrazu až do -38°C.  
Barva růžová.

Obj. číslo:
1003410703 - 1 l - 172 Kč
1003284676 - 4 l - 665 Kč

SCOOTER 4T 10W40
Polosyntetický 4-taktní motorový olej pro 
skútry pro každodenní použití. Optimální 
ochrana proti otěru, optimální studené 
starty, ideální pro režim Stop and Go.
	• 1 l

Obj. číslo:
1003439659

SCOOTER 2T
Motorový olej pro 2-taktní skútry, minimální 
kouřivost, vhodný pro smíšené i oddělené 
mazání.
	• 1 l

Obj. číslo:
1003242830

934 Kč 1 155 Kč

od 179 Kč

1 650 Kč

od  172 Kč 208 Kč 202 Kč
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E11 MATTE SURFACE 
CLEAN
Čistí a obnovuje všechny matné plastové 
natřené či lakované povrchy.

Obj. číslo:
1003370854

M2 HELMET INTERIOR 
CLEAN
Bakteriální dezinfekce pro vnitřní polstrování 
přilby. Čistí a neutralizuje nepříjemný odér. 
Nedráždí pokožku.
	• 250 ml

Obj. číslo:
1003441548

SPREJ NA MAZÁNÍ ŘEŤEZŮ
Speciální bílé lepkavé mazivo k mazání 
všech řetězů silničních motocyklů včetně 
O-RING a X-RING článků.

Obj. číslo: 
1003403446

15W50 5100
4T olej vyvinutý aby splňoval nejnovější 
specifikace. Obsahuje nově vyvinutá aditiva 
snižující opotřebení a zaručující vynikající 
ochranu převodovky i motoru. 
API-SG/SH/SJ/SL/SM-JASO- MA2.

Obj. číslo:
1003262998 - 1 l - 194 Kč
1003325605 - 4 l - 650 Kč

10W40 4T SMARTER SPORT
Polosyntetický olej pro 4-taktní motory. 
Poskytuje vysokou tepelnou stabilitu  
a zajišťuje optimální mazání všech částí 
motoru. 
API SL, JASO T903: 2011 MA2.

Obj. číslo:
1004020125  
- 1 l - 143 Kč
1003481792  
- 4 l - 575 Kč

20W50 V-TWIN 4T
Vhodný olej pro 4T vysokoobjemové 
vzduchem chlazené motory do „V“.
	• 1 l

Obj. číslo:
1003054616

NA OLEJOVÉ FILTRY ISON
Olejové filtry ISON jsou produktem 
belgické firmy AFAM a jsou perfektní 
volbou s 98% pokrytím všech 
motocyklů na evropském trhu. 
Filtry ISON odpovídají a překračují 
specifikace OEM.

40% SLEVA

20W50 4T RIDER
Mazací oleje pro 4-taktní motory určený pro 
běžné použití. Poskytuje optimální ochranu 
a čištění motoru a také vysokou odolnost 
proti přerušení kluzné soustavy. 
API SL, JASO T903: 2011 MA2.
	• 1 l

Obj. číslo:
1003481793

ČISTÍCÍ SPREJ NA ŘETĚZ
Čistí všechny typy řetězů s těsněním i bez, 
vhodný pro motocykly (silniční a terénní), 
čtyřkolky a motokáry.

Obj. číslo:
1003423057

116 Kč 103 Kč

149 Kč od 194 Kč

od 143 Kč 149 Kč140 Kč

156 Kč
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Benešov Žižkova 1077, 256 01 Benešov, tel.: 739 530 750
Brno Škrobárenská 484/8, 617 00 Brno, tel.: 739 530 845
Brno Letiště Brno-Tuřany 949/5, 627 00 Brno, tel.: 737 274 581
České Budějovice Hraniční 69, 370 06 České Budějovice, tel.: 739 600 986
Domažlice Masarykova 181, 344 01 Domažlice, tel.: 734 391 263 
Hradec Králové Rašínova třída 1669, 500 02 Hradec Králové, tel.: 725 567 218 
Chomutov Kukaňova 5375, 430 03 Chomutov, tel.: 739 684 268 
Jihlava Hruškové Dvory 138, 586 01 Jihlava, tel.: 725 530 348 
Karlovy Vary Jáchymovská 160/47, 360 10 Karlovy Vary, tel.: 724 508 655 
Kladno Hlavní 2, 273 51 Velké Přítočno, tel.: 739 530 830 
Klatovy Plzeňská 823, 339 01 Klatovy, tel.: 739 684 328 
Kroměříž Skopalíkova 2600/47, 767 01 Kroměříž, tel.: 731 440 888 
Kunovice Obchodní 830, 686 04 Kunovice, tel.: 777 783 005 
Liberec Švermova 344/68a, 460 10 Liberec - Františkov, tel.: 737 262 391 
Mladá Boleslav Pod Loretou 885, 293 06 Kosmonosy, tel.: 739 684 311 
Most Obchodní 23, 434 01 Most, tel.: 739 684 276 
Olomouc I. P. Pavlova 740/126, 779 00 Olomouc, tel.: 602 266 380
Olomouc Týnecká 714/6, 779 00 Olomouc, tel.: 739 530 710 
Opava Vojanova 2988/36, 746 01 Opava, tel.: 734 391 289 
Ostrava Na Rovince 911, 720 00 Ostrava - Hrabová, tel.: 602 522 844
Pardubice Ohrazenická 123, 533 52 Staré Hradiště, tel.: 734 391 280 
Plzeň Skladová 557/20, 326 00 Plzeň, tel.: 377 244 066 
Plzeň Podnikatelská 1237/30, 301 00 Plzeň - Skvrňany, tel.: 606 556 762 
Praha - Hostivař Pražská 16, 102 00 Praha 10, tel.: 739 530 800 
Praha - Říčany u Prahy Modletice 140, 251 01 Říčany u Prahy, tel.: 724 007 045 
Praha - západ Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice, tel.: 601 227 518 
Příbram Čs. Armády 2, 261 01 Příbram IV, tel.: 739 384 653 
Šumperk Čsl. armády 1323/21, 787 01 Šumperk, tel.: 734 391 266 
Tachov Vítkov 103, 347 01 Tachov, tel.: 739 684 340 
Teplice Masarykova třída 1950, 415 01 Teplice, tel.: 739 684 352 
Ústí nad Labem Drážďanská 830/72, 400 07 Ústí nad Labem, tel.: 602 768 175 
Valašské Meziříčí Legií 1549, 757 01 Valašské Meziřící, tel.: 739 684 274 
Zlín Prštné 526, 760 01 Zlín, tel.: 739 530 780
Znojmo Brněnská 3913/31, 669 02 Znojmo, tel.: 734 391 300

https://www.youtube.com/channel/UCzXzEhs2bq0gZ1weAeuX6UA
https://www.linkedin.com/company/swissautomotivegroupcz
https://www.instagram.com/swissautomotivegroupcz/
https://www.facebook.com/swissautomotivegroupcz
https://shop.sag.cz

